

# SCAN TRONIC ApS

Sverigesvej 16  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2018**

---

**Ove Kudahl Munch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCAN TRONIC ApS

Sverigesvej 16

8700 Horsens

e-mailadresse: omu@frichs.com

CVR-nr: 25015886

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at udføre teknisk servicearbejde samt drive handel, konsulentvirksomhed og investering.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Sverigesvej 16, 8700 Horsens.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 18. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -422.942, heraf resultat datterselskab/associeret virksomhed kr. -506.077.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -422.942 foreslåes anvendt således:

Opskrivningshenlæggelse .....	-506.077
Overført til næste år .....	83.135
<b>I alt .....</b>	<b>-422.942</b>

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 1.003.619.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>595.579</b>	<b>201.401</b>
Personaleomkostninger .....	1	-425.301	-453.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.062	-79.912
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>109.216</b>	<b>-332.238</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-506.077	320.087
Andre finansielle indtægter .....		0	13.886
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-103.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.578	-4.090
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-501.439</b>	<b>-2.355</b>
Skat af årets resultat .....		78.497	-48.612
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-422.942</b>	<b>-50.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-506.077	320.087
Overført resultat .....		83.135	-371.054
<b>I alt .....</b>		<b>-422.942</b>	<b>-50.967</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		63.716	87.628
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.716</b>	<b>87.628</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	37.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.150</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.260.328	1.761.115
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	5.290
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.260.328</b>	<b>1.766.405</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.324.044</b>	<b>1.891.183</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		197.983	186.558
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>197.983</b>	<b>186.558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		163.269	21.148
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	67.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		325.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		207.465	135.582
Andre tilgodehavender .....		664.152	999.396
Periodeafgrænsningsposter .....		207	5.997
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.360.093</b>	<b>1.229.623</b>
Likvide beholdninger .....		344.593	273.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.902.669</b>	<b>1.689.743</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.226.713</b>	<b>3.580.926</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		757.043	1.263.120
Overført resultat .....		121.576	38.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.003.619</b>	<b>1.426.560</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		134.865	74.069
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	12.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		263.608	246.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.824.621	1.820.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.223.094</b>	<b>2.154.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.223.094</b>	<b>2.154.366</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.226.713</b>	<b>3.580.926</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.263.120	38.441	1.426.561
Årets resultat .....	0	-506.077	83.135	-422.942
Egenkapital, ultimo .....	125.000	757.043	121.576	1.003.619

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-410.475	-436.977
Pensionsbidrag	-3.408	-3.408
Andre omkostninger til social sikring	-4.292	-10.559
Øvrige personaleudgifter	-7.126	-2.783
	<b>-425.301</b>	<b>-453.727</b>

Gennemsnitlige antal ansatte var i 2016: 1 ansat

Gennemsnitlige antal ansatte var i 2017: 1 ansat

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.